
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/14131/2019/SÚ 

MP/28519/2019/SÚ/Pu 
Polička 17.10.2019 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 2, 

který zastupuje společnost 

PRODIN a.s., IČO: 25292161, Jiráskova 169, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

(dále jen "stavebník") dne 22.5.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu s názvem: 

 

 

Modernizace silnice II/362 Polička – Jedlová 

na pozemcích parc. č. 2417/10, 2417/28, 2417/29, 2467/10, 2467/17, 2467/18, 2467/19, 2467/20, 

2467/21, 2467/35, 2517/1, 2517/2, 2526/1, 2526/2, 2534/4, 2546/14, 3961/16, 3961/17, 3961/18, 

3961/40, 3961/41, 3961/43, 3961/44, 3961/45, 3961/46, 3961/47, 3961/48, 3961/53, 3961/74, 3961/79, 

3961/80, 3961/81, 3961/82, 3961/87, 3961/89, 3961/90, 3961/91, 3961/92, 3961/93, 3961/98, 3961/99, 

3961/101, 3961/102, 3961/103, 3961/104, 3961/105, 3961/106, 3961/108, 3962, 3979/12, 4334/9, 

4334/12, 4404/4 v katastrálním území Jedlová u Poličky,  

na pozemcích parc. č. 326/1, 381/2, 385/2, 408, 409, 417, 419/3, 420/13, 420/14, 420/15, 420/16, 420/22, 

420/26, 420/27, 420/52, 420/55, 420/59, 420/63, 420/65, 420/68, 420/74, 534/3, 534/17, 534/20, 534/21, 

534/25, 534/26, 534/27, 534/36, 534/37, 534/38, 534/39, 534/44, 534/45, 534/51, 558/2, 558/7, 558/8, 

558/9, 558/15, 558/17, 558/20, 558/23, 558/24, 558/25, 558/26, 615/3, 615/4, 615/5, 631/1, 634/3, 634/4, 

634/8, 634/9, 634/10, 634/11, 634/13, 634/14, 634/15, 634/16, 634/18, 634/19, 634/20, 634/21, 634/22, 

634/23 v katastrálním území Modřec,  

na pozemcích parc. č. 4386/39, 4545/40, 4784/3, 4812/5, 4833/2, 4836/2, 4836/4, 5057/2, 5069/4, 5112/1, 

5139/2, 5152/6, 5188, 5212, 5215/28, 5216/11, 5231/1, 5288, 5454/4, 5454/46, 5472, 5477, 5486/1, 5491, 

5501, 5511, 5514, 5542/2, 6131/1, 6150/1, 6150/2, 6150/3, 6150/4, 6150/6, 6150/7, 6154/3, 6164/1, 

6164/3, 6164/19, 6164/20, 6164/24, 6164/25, 6371, 6494, 6643/22, 6643/23, 6643/24 v katastrálním 

území Polička.  

 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

 

Modernizaci silnice, která řeší vozovkové souvrství – vyfrézování asfaltových vrstev a pokládku 

nových, obnovu svislého a vodorovného dopravního značení, doplnění dopravního zařízení, 

reprofilaci příkopů a zajištění správného odvodnění komunikace a další práce pro zajištění 

kvalitnější a bezpečnější dopravy v řešeném úseku. 

 Stavební objekt 101 – Silnice II/362 km 0.00 – 0.70. Bude zde provedeno nadvýšení vozovky, 

proveden tichý kryt s pojivem modifikovaným pryžovým granulátem, osazení nových obrubníků, 

úprava křižovatky se silnicí I/34. 

 Stavební objekt 102 – Silnice II/362 km 0.70 – 2.15. Bude zde provedeno nadvýšení vozovky, 

obnova krytových vrstev vozovky, nová silniční svodidla, provedení šikmých čel u všech 

hospodářských sjezdů a úprava křižovatky se silnicí III/3621. 

 Stavební objekt 103 – Silnice II/362 km 2.15 – 5.39. Bude zde provedeno nadvýšení vozovky, 

vybudování nových podkladních vrstev (recyklace za studena), nová silniční svodidla, provedení 

šikmých čel u všech hospodářských sjezdů a úprava křižovatky se silnicí III/3621, která bude 

nově styková ze stávající vidlicové. 

 Stavební objekt 104 -Silnice II/362 km 5.39 – 6.28. Bude zde provedeno nadvýšení vozovky  

a proveden tichý kryt s pojivem modifikovaným pryžovým granulátem. 

 Stavební objekt 105 – Autobusová zastávka Jedlová, Horní. Bude zde provedena úprava 

autobusového zálivu, aby jeho parametry splňovaly stávající předpisy. 

 Stavební objekt 106 – Úprava příčných propustků. Bude zde provedena výměna trub 

propustků a zároveň vybudování šikmých čel na vtoku a výtoku dle přilehlého násypového stavu 

pozemní komunikace. 

 Stavební objekt 301 – Odvodňovací žlaby. Návrh nových odvodňovacích žlabů v úseku nově 

osazeným obrubníky, pro zajištění správného odvodnění povrchu komunikace. 

 Stavební objekt 401 – Veřejné osvětlení přechodu pro chodce km 0.01. Nasvětlení přechodu  

pro chodce dle stávajících předpisů. 

 Stavební objekt 402 – Veřejné osvětlení přechodu pro chodce km 0.13. Nasvětlení přechodu  

pro chodce dle stávajících předpisů. 

 Stavební objekt 801 – Kácení stromů. Dojde ke kácení stromů v řešené lokalitě včetně 

odstranění všech pařezů. 

 Stavební objekt 802 – Nová výsadba. Výsadba nových stromů podél řešené komunikace, které 

budou vysazeny v normových vzdálenostech pro zvýšení bezpečnosti provozu a zároveň 

zachování krajinného rázu. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně 

také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 

oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky  

do 18.11.2019. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 4 dnů ode dne skončení 

lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě.  

Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 



Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 3 

 
V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, je předmětná stavba 

stavbou veřejně prospěšnou, a proto lze v souladu s ust. § 17 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, podle zvláštního právního předpisu odejmout nebo omezit 

a) vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 

nebo ke stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo rekonstrukce 

dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo staveb souvisejících, 

b) vlastnické právo k pozemku, jestliže byla dálnice, silnice nebo místní komunikace zřízena na cizím 

pozemku. 

 

Vzhledem k výše uvedenému se v souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona, nedokládá souhlas 

vlastníka pozemku, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební 

záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, který 

zastupuje PRODIN a.s., Jiráskova č.p. 169, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, Boženy Němcové č.p. 231, 530 02 Pardubice 2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19 

Václav Němec, Jedlová č.p. 52, 569 91  Jedlová u Poličky 

Jan Sauer, Kamenec u Poličky č.p. 151, 572 01  Polička 

Jiřina Soukalová, Jedlová č.p. 164, 569 91  Jedlová u Poličky 

Jiří Řebíček, Jedlová č.p. 216, 569 91  Jedlová u Poličky 

Drahomíra Hlaváčová, Mládežnická č.p. 1270, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

David Němec, Jedlová č.p. 52, 569 91  Jedlová u Poličky 

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost, Moravská č.p. 398, 569 92 Bystré u Poličky 

Jan Eminger, Přívozní č.p. 1600/2b, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Anna Matušková, Hornická č.p. 939, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Jiří Vašek, Hazlov č.p. 31, 351 32  Hazlov 

Obec Jedlová, Jedlová č.p. 321, 569 91 Jedlová u Poličky 

ZOS Jedlová, spol. s r.o., Jedlová č.p. 216, 569 91 Jedlová u Poličky 

Jiří Šilar, Konšelská č.p. 378/13, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jan Zloch, Modřec č.p. 3, 572 01  Polička 

Pavel Soukal, Modřec č.p. 18, 572 01 Polička 

Město Polička, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

Ing. Josef Báča, Haškova č.p. 435, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Roman Kysilko, V. Hálka č.p. 851, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jiří Navrátil, Baldecká č.p. 1041, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Josef Peterka, Družstevní č.p. 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Martina Scheibová, Družstevní č.p. 980, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Vojtová, Haškova č.p. 462, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AGRONEA a.s. Polička, Hegerova č.p. 170, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Libuše Andrlíková, Svépomoc č.p. 184, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Bidmon, Modřec č.p. 46, 572 01  Polička 

Věra Bidmonová, Modřec č.p. 46, 572 01  Polička 

Ing. Irena Cacková, Kamenec u Poličky č.p. 162, 572 01  Polička 

Ivana Marková, Radiměř č.p. 435, 569 07  Radiměř 

Marie Kašparová, Modřec č.p. 24, 572 01  Polička 

Miroslav Pražan, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Pražanová, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Groulíková, Obránců míru č.p. 581, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Filip Koutný, Modřec č.p. 6, 572 01 Polička 

David Navrátil, Smetanovo náměstí č.p. 56, 570 01  Litomyšl-Město 



Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 4 

 
 

Martin Navrátil, Květná č.p. 41, 572 01 Polička 

Lenka Navrátilová, J. V. Sládka č.p. 766, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

František Stoklásek, Modřec č.p. 22, 572 01  Polička 

Zdeněk Stoklásek, Pomezí č.p. 197, 569 71  Pomezí 

Ing. Jaroslav Vodička, Erbenova č.p. 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Poličské strojírny a.s., Bořiny č.p. 1145, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jindřich Dufek, Hegerova č.p. 343, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Dufková, Hegerova č.p. 343, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeněk Andrlík, Modřec č.p. 32, 572 01  Polička 

Vlastislava Dospíšilová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Melanie Kotvová, B. Němcové č.p. 673, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Kozáková, Dobrovolského č.p. 331/9, 695 01  Hodonín 1 

Ing. Oldřich Mach, Husova č.p. 74, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Martinů, Smetanova č.p. 343/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

MUDr. Eva Urbanová, K Sídlišti č.p. 489, 281 01 Velim 

Marta Šejnohová, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí 

Marie Kuklová, Ladova č.p. 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Hnát, Družstevní č.p. 804, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čsl. armády 485, Čsl. armády č.p. 485, Horní 

Předměstí, 572 01 Polička 

Ivana Vrabcová, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bc. Jan Petr Vrabec, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lukáš Vrabec, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Vrabec, Rumunská č.p. 392, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Olga Flasarová, Obilní trh č.p. 311/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Jan Geschmay, CSc., Moravská č.p. 1434/40, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jana Šolcová, Bezručova č.p. 694/21, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Ivana Vlčková, Viniční č.p. 3945/211b, Židenice, 615 00  Brno 15 

Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Tomáš Witz, Sebranice č.p. 355, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Miroslav Bureš, Mokrý č.p. 26, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Radovan Bureš, Družstevní č.p. 400, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milada Krejsová, Družstevní č.p. 454, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., Paseky č.p. 963, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Martina Hrdličková, Za Zelenou liškou č.p. 552/14, 140 00  Praha 4-Krč 

Jaroslav Andrle, K. Světlé č.p. 828, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lenka Střílková, Jedlová č.p. 459, 569 91  Jedlová u Poličky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova č.p. 902, 530 02 Pardubice 2 

Jan Střílek, Tovární č.p. 414, 569 91  Jedlová u Poličky 

VHOS, a. s., Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/1, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, Pražská č.p. 757, 535 01 Přelouč 

 

 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

 

 



Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 5 

 
 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám 

účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona – jednotlivě 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

PRODIN a.s., IDDS: wrjftqq 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Václav Němec, Jedlová č.p. 52, 569 91  Jedlová u Poličky 

Jan Sauer, Kamenec u Poličky č.p. 151, 572 01  Polička 

Jiřina Soukalová, Jedlová č.p. 164, 569 91  Jedlová u Poličky 

Jiří Řebíček, Jedlová č.p. 216, 569 91  Jedlová u Poličky 

Drahomíra Hlaváčová, Mládežnická č.p. 1270, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

David Němec, Jedlová č.p. 52, 569 91  Jedlová u Poličky 

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost, IDDS: 7nbcna4 

Jan Eminger, Přívozní č.p. 1600/2b, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Anna Matušková, Hornická č.p. 939, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Jiří Vašek, Hazlov č.p. 31, 351 32  Hazlov 

Obec Jedlová, IDDS: 6nga4tj 

ZOS Jedlová, spol. s r.o., IDDS: 9txdbe4 

Jiří Šilar, Konšelská č.p. 378/13, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jan Zloch, Modřec č.p. 3, 572 01  Polička 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 6 

 
Pavel Soukal, IDDS: 2wjvnw4 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Ing. Josef Báča, Haškova č.p. 435, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Roman Kysilko, V. Hálka č.p. 851, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jiří Navrátil, Baldecká č.p. 1041, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Josef Peterka, Družstevní č.p. 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Martina Scheibová, Družstevní č.p. 980, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Vojtová, Haškova č.p. 462, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv 

Libuše Andrlíková, Svépomoc č.p. 184, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Bidmon, Modřec č.p. 46, 572 01  Polička 

Věra Bidmonová, Modřec č.p. 46, 572 01  Polička 

Ing. Irena Cacková, Kamenec u Poličky č.p. 162, 572 01  Polička 

Ivana Marková, Radiměř č.p. 435, 569 07  Radiměř 

Marie Kašparová, Modřec č.p. 24, 572 01  Polička 

Miroslav Pražan, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Pražanová, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Groulíková, Obránců míru č.p. 581, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Filip Koutný, Modřec č.p. 6, 572 01  Polička 

David Navrátil, Smetanovo náměstí č.p. 56, 570 01  Litomyšl-Město 

Martin Navrátil, IDDS: n87cqh4 

Lenka Navrátilová, J. V. Sládka č.p. 766, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

František Stoklásek, Modřec č.p. 22, 572 01  Polička 

Zdeněk Stoklásek, Pomezí č.p. 197, 569 71  Pomezí 

Ing. Jaroslav Vodička, Erbenova č.p. 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Poličské strojírny a.s., IDDS: d9krw3r 

Jindřich Dufek, Hegerova č.p. 343, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Dufková, Hegerova č.p. 343, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeněk Andrlík, Modřec č.p. 32, 572 01  Polička 

Vlastislava Dospíšilová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Melanie Kotvová, B. Němcové č.p. 673, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Kozáková, Dobrovolského č.p. 331/9, 695 01  Hodonín 1 

Ing. Oldřich Mach, Husova č.p. 74, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Martinů, Smetanova č.p. 343/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

MUDr. Eva Urbanová, K Sídlišti č.p. 489, 281 01  Velim 

Marta Šejnohová, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí 

Marie Kuklová, Ladova č.p. 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Hnát, Družstevní č.p. 804, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čsl. armády 485, IDDS: 82q39vk 

Ivana Vrabcová, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bc. Jan Petr Vrabec, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lukáš Vrabec, Družstevní č.p. 632, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Vrabec, Rumunská č.p. 392, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Olga Flasarová, Obilní trh č.p. 311/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Jan Geschmay, CSc., Moravská č.p. 1434/40, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jana Šolcová, Bezručova č.p. 694/21, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Ivana Vlčková, Viniční č.p. 3945/211b, Židenice, 615 00  Brno 15 

Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Tomáš Witz, Sebranice č.p. 355, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Miroslav Bureš, Mokrý č.p. 26, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Radovan Bureš, Družstevní č.p. 400, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milada Krejsová, Družstevní č.p. 454, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 

Martina Hrdličková, Za Zelenou liškou č.p. 552/14, 140 00  Praha 4-Krč 

Jaroslav Andrle, K. Světlé č.p. 828, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lenka Střílková, Jedlová č.p. 459, 569 91  Jedlová u Poličky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 



Spis.zn.: MP/14131/2019/SÚ 

Č.j.: MP/28519/2019/SÚ/Pu str. 7 

 
Jan Střílek, Tovární č.p. 414, 569 91  Jedlová u Poličky 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

  

Dotčené orgány – jednotlivě 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám. č.p. 160, 

572 01  Polička-Město 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: 

hjyaavk 

Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky. Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

IDDS: hjyaavk 

  

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

Obecní úřad Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová u Poličky 

 


		2019-10-17T07:41:54+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




